
Linie A vorzeitige Heimfahrten Schuljahr 2023/24

Busunternehmen: Fa. Amann Stadt Pfaffenhofen a. d. Ilm .:. Sachgebiet 5.2 - Bildung und Soziales

Tel. 08441 1755

Stand: 23.10.2023

Hinfahrt

Uhrzeit Haltestelle Bemerkung Hinweis

11:27 Uhr Grundschule Niederscheyern Busbahnhof / Parkplatz

11:32 Uhr Grund- und Mittelschule Busbahnhof Schyren-Gymansium, Ausstieg Hortkinder

11:40 Uhr Weihern, ecoQuartier Haltestelle Kreisverkehr, Dr.-Hans-Müller-Ring / Ludwig-Hirschberger-Allee

11:42 Uhr Eberstetten Haltestelle Parkbucht, nach Einmündung Unterfeldweg

11:47 Uhr Kuglhof Haltestelle Kreisverkehr

11:48 Uhr Moosburger Straße/Schlehenhag Haltestelle Kreisverkehr

11:54 Uhr Eberstetten Buswartehäuschen

11:55 Uhr Weihern Buswartehäuschen

11:57 Uhr Förnbach Buswartehäuschen

12:00 Uhr Uttenhofen Buswartehäuschen

12:03 Uhr Walkersbach Haltestelle Wendemöglichkeit am Dorfplatz / Kirche

12:06 Uhr Affalterbach Buswartehäuschen

12:10 Uhr Eckersberg Haltestelle

12:15 Uhr Gundamsried Haltestelle Gegenüber Straßhofer Str. 3

12:16 Uhr Gundamsried Buswartehäuschen

12:20 Uhr Kleinreichertshofen Haltestelle

Montag bis Donnerstag

Fahrplan Schulbus Pfaffenhofen .:. Grund- und Mittelschüler städtischer Schulen

Gültig ab 12.09.2023 bis auf Widerruf


